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Wyróżnienie m.in. najciekawszych inicjatyw
i projektów promujących przedsiębiorczość w skali Unii Europejskiej – to cel konkursu
„Europejskie Nagrody Promocji Przedsiębiorczości. Organizatorzy czekają na zgłoszenia do
31 marca.

Celem konkursu „Europejskie Nagrody Promocji Przedsiębiorczości” obok wyróżnienia
najciekawszych inicjatyw i projektów promujących przedsiębiorczość w skali UE jest prezentacja
oraz wymiana dobrych praktyk i polityki w tej sferze, zwiększenie świadomości społecznej
o znaczeniu przedsiębiorczości dla rozwoju regionalnego i lokalnego, a także inspiracja
potencjalnych projektodawców. Konkurs po raz pierwszy ogłoszony został przez Komisję Europejską
z inicjatywy prezydencji brytyjskiej pod koniec 2005 r.

Konkurs adresowany jest do władz lokalnych, regionalnych i krajowych, do miast, regionów,
wspólnot, organizacji biznesowych, instytucji realizujących programy edukacyjne, jak również do
jednostek samorządu terytorialnego, które w ostatnich 2 latach wspólnie z przedsiębiorcami
realizują (widoczne są już efekty) lub zrealizowały projekty w formule partnerstwa
publiczno-prywatnego. Minimalny okres realizacji projektu to 24 miesiące, bezpośrednio
poprzedzające termin zgłaszania wniosków konkursowych.

Europejskie Nagrody Promocji Przedsiębiorczości w 2014 roku zostaną przyznane w 6 kategoriach:

Promowanie ducha przedsiębiorczości: nagroda w tej kategorii jest przyznawana za inicjatywy na1.
szczeblu krajowym, regionalnym i lokalnym, które promują przedsiębiorczy sposób myślenia,
zwłaszcza wśród młodych ludzi i kobiet.
Inwestowanie w umiejętności: nagroda w tej kategorii przyznawana jest za inicjatywy na szczeblu2.
krajowym, regionalnym lub lokalnym na rzecz doskonalenia umiejętności przedsiębiorczych
i menedżerskich.
Rozwój środowiska biznesowego: w kategorii tej nagroda przyznawana jest za innowacyjną3.
politykę na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym w dziedzinie promocji rozpoczynania
i rozwijania działalności, upraszczania procedur ustawodawczych i administracyjnych
obowiązujących firmy oraz wdrażania zasady myślenia najpierw na małą skalę, przynoszącej
korzyści małym i średnim przedsiębiorstwom.
Wspieranie umiędzynarodowiania działalności biznesowej: nagroda w tej kategorii przyznawana4.
jest za politykę i inicjatywy na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym zachęcające firmy -
w szczególności małe i średnie przedsiębiorstwa - do pełniejszego wykorzystywania możliwości
oferowanych przez rynki wspólnotowe i pozawspólnotowe.
Wspieranie rozwoju zielonych rynków i poprawy efektywności gospodarowania zasobami: nagroda5.
w tej kategorii przyznawana jest za politykę i inicjatywy na szczeblu krajowym, regionalnym
i lokalnym ułatwiające dostęp małych i średnich przedsiębiorstw do zielonych rynków oraz
przyczyniające się do poprawy efektywności gospodarowania przez nie zasobami.
Przedsiębiorczość odpowiedzialna i wspierająca włączenie społeczne: nagroda w tej kategorii6.
przyznawana jest za inicjatywy władz oraz partnerstw publiczno-prywatnych na szczeblu



krajowym, regionalnym i lokalnym zwiększające świadomość odpowiedzialności społecznej wśród
małych i średnich przedsiębiorstw, jak również za działania promujące przedsiębiorczość wśród
grup znajdujących się w trudnym położeniu.

Konkurs obejmuje dwa etapy. Pierwszym etapem są eliminacje krajowe, w których Regionalne
Punkty Kontaktowe przy województwach sprawdzają napływające kandydatury pod względem
formalnym, a następnie odsyłają do Krajowego Punktu Kontaktowego (KPK), działającego przy
Ministerstwie Gospodarki. Zespół Kwalifikacyjny KPK wyłoni maksymalnie dwóch pretendentów do
etapu europejskiego. W etapie europejskim jurorzy wybiorą zwycięzców poszczególnych kategorii
oraz laureata nagrody głównej.

Regionalny Punkt Kontaktowy, do którego należy nadsyłać zgłoszenia, znajduje się w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Małopolskiego, Departamencie Rozwoju Gospodarczego.
Osoba do kontaktu: Wiesław Fela, tel. 12 63 03 264, fax 12 63 03 445.
 
Wypełnione formularze w postaci plików Word i PDF należy przesyłać do 31 marca 2014 r. na adres
e-mail: wieslaw.fela@umwm.pl przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego,
Departament Rozwoju Gospodarczego, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków.

Źródło: www.malopolska.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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